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Think ahead.

Tork dozator rola de hartie igienica obisnuita

Articol 557008
Material Plastic

Sistem T4 -
Conventional
toilet system

Culoare

Adancime

Dozatorul de role de hartie igienica conventionala cu Elevation Design
este potrivit pentru toaletele cu trafic scézut si reduce serviciile de
intretinere prin includerea a doua role de hartie igienica
conventionald. Dozatoarele Elevation au un design modern si
functional, care lasé o impresie de duraté oaspetilor dumneavoastra.

Beneficii cheie:

- Caracteristica de rupere unica faciliteaza
utilizarea si elimina riscul de taiere sau de
zgéariere a mainilor

- Design compact, care reduce spatiul
necesar, fiind potrivit pentru toaletele de
dimensiuni mici.

- Dozatoare inchise care protejeaza rolele
pentru o igiena mai buna
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Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540355017

1

167 mm

293 mm

166 mm

8,1 dm3

5469

742,49

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540355024
8

8

345 mm

344 mm

595 mm

70,6 dm3

4,4 kg

6,5 kg

Carton

7322540376395
160

160

18756 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3

87,4 kg

129,9 kg

Alegeti o rezerva

| (.

110789

110319 110316
Certificari produs:
Contact
Bunzl Romania St
www.tork.ro




